
ZARZĄDZENIE Nr 57/2022  

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO  

z dnia 23  września 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Kętrzynie  

 

Na podstawie art. 44c ust. 3 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

573, 1981, z 2022 r. poz. 558, 1700) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2003 r. nr 62 poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Panią Beatę Myślak ze składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych, kadencja 2019-2023, w związku ze złożoną rezygnacją.   

 

§ 2 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

 

 

 

  


